
Formandens beretning  
Nyt sportsligt setup  
Vi har efter en evaluering af sidste sæson konstateret, at vores model med sportslige 
koordinatorer ikke har fungeret efter hensigten. Til næste og indeværende sæson har vi 
genopfundet vores setup omkring de sportslige aktiviteter. Indtil vores økonomiske fundament 
er lidt stærkere bliver opgaverne varetaget af frivillige fra bestyrelsen. Det er et stort arbejde, 
men det ser rigtig godt ud indtil videre.  

Frivillighed i foreningen  
Vi er desværre mere og mere pressede på rekruttering af frivillige til store som små opgaver i 
klubben. Få mennesker løber rigtig mange meter. Det er skønt men der er kontinuerligt brug for 
flere hænder. Alle bidrag er velkomne og man bliver aldrig presset til opgaver man ikke har lyst 
til. Føler du for at bidrage til klubben så ring eller skriv til klubben eller tag fat i dit nærmeste 
bestyrelsesmedlem :-)  

Flere medlemmer.  
Vi har i år oplevet en mindre vækst i antallet af medlemmer. Specielt på drengesiden har der 
været mange, og så har vores U17 alliance med Hvidovre været rigtig god. Det har givet flere 
muskler og spillere i årgangen. Vi håber meget snart også at have et U19 Drenge hold igen. Vi 
er også super mange til basket for de små. Det er dejligt med så meget aktivitet, leg og glæde i 
hallen om lørdagen. Der er sikkert mange aktive der vokser ind i klubben den vej fra.  

Problemer med banetider og Hal 2.  
Vi har sæsonen igennem været udfordret på manglende banetider. Både generelt men også 
pga. udfordringer med Hal 2, som har været vandskadet i næsten ½ år. Vi forsøger at arbejde 
uden om på bedste vis, men håber på alles forståelse.  

Divisions Final Four.  
I et stærkt samarbejde med DBBF, og faciliteret af et stort korps af frivillige, afholdt 
Stevnsgade i foråret Final Four for divisionsspillere. Vi havde en fest over to dage i 
Nørrebrohallen, med god stemning og mange folk i hallen. Efterfølgende har DBBF uddelt 
store roser til klubben, så vi vil helt sikkert gentage succesen.  

Tak til søens folk, og banko crew…..  
Igen i år har folkene på banko crew bidraget med en kæmpe indsats, både ved bidragene til 
Stevnsgades ungdomsspillere via bankopuljen, men også økonomisk til driften af hele 
ungdomsafdelingen. Fra hele bestyrelsen lyder der et stort tak til alle de frivillige i banko.  

Med ønsket om en god sæson  
Troels Schønemann 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


